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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.3 (60+) 1 17:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 147486 DELLA CORTE GIANNA2 GS "P. GIANNONE" CASERTA08/12/50

 100285 ALBINI ADRIANA3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/09/55

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE4 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 111298 GERVASINI ANTONELLA5 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA6 CDS MANGIAROTTI23/11/57

 678811 VON MURALT DORIS7 Federazione SVIZZERA22/09/53

 641306 GARZINI MARINELLA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA9 CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/58

 660317 PORCEDDA IOSINA10 CUS CAGLIARI01/05/57

 103090 GARDINI IRIS11 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA01/09/48

 647974 BRUDERER BARBARA12 CLUB SCHERMA ROMA03/04/58
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

 -

VON MURALT DO - EESUI (Federazione SVIZZERA)

PORCEDDA IOSI - CACUS (Cagliari)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

BRUDERER BARB - RMCS (Roma)

 -

PICCININO JOE - MIMAN (Milano)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (Milano)

 -

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

MOSCHETTA ANN - PTCHI (Pistoia)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

GARDINI IRIS - BOIMO (Imola)

 -

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

VON MURALT DO - EESUI (Federazione SVIZZERA)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

PICCININO JOE - MIMAN (Milano)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (Milano)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (Milano)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

BENETTI M.

BENETTI M.

TORCHIO G.

TORCHIO G.

USICCO L.

VISENTIN R.

BAROGLIO M.

RANZA G.

VISENTIN R.

CAMPAGNA M.

BENETTI M.
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28/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.3 (60+) 17:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  15  24  9 1 1  1

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,80  8  24  16 2 2  2

 100285 ALBINI ADRIANA MIPIT Qualificata 0,80  5  24  19 3 3  2

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA MIMAN Qualificata 0,80  1  20  19 4 4  1

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,60  6  22  16 5 5  1

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI Qualificata 0,60  1  20  19 6 6  2

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,40  1  19  18 7 7  2

 660317 PORCEDDA IOSINA CACUS Qualificata 0,40 -3  18  21 8 8  2

 678811 VON MURALT DORIS EESUI Qualificata 0,40 -6  14  20 9 9  1

 103090 GARDINI IRIS BOIMO Qualificata 0,20 -6  14  20 10 10  1

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,00 -10  15  25 11 11  1

 647974 BRUDERER BARBARA RMCS Eliminata 0,00 -12  13  25 12 12  2
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28/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastSpada femminile 17:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 V V V V v4  1,000  15  24MIMAN

 2 PICCININO JOELLE ROSANNA 607149 0 V V V V  0,800  1  20MIMAN

 3 GARZINI MARINELLA 641306 3 4 2 3 3  0,000 -10  15BGPOL

 4 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 3 4 V V V  0,600  6  22RMCS

 5 VON MURALT DORIS 678811 2 3 V 1 v3  0,400 -6  14EESUI

 6 GARDINI IRIS 103090 1 3 V 3 2  0,200 -6  14BOIMO

 2Girone N.

 1 ALBINI ADRIANA 100285 V V V V 4  0,800  5  24MIPIT

 2 DELLA CORTE GIANNA 147486 4 2 V 3 V  0,400  1  19CEGIA

 3 PORCEDDA IOSINA 660317 4 v3 V 3 3  0,400 -3  18CACUS

 4 BRUDERER BARBARA 647974 3 1 4 3 2  0,000 -12  13RMCS

 5 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 3 V V V 2  0,600  1  20PTCHI

 6 GERVASINI ANTONELLA 111298 V 4 V V V  0,800  8  24MIMAN
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28/10/2018Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

17:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 91 MIMANSI

DELLA CORTE GIANNA 08/12/50  147486 202 CEGIASI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 303 MIPITSI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 344 MIMANSI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 415 BGPOLSI

PICCININO JOELLE ROSANNA 23/11/57  607149 456 MIMANSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 527 PTCHISI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 668 RMCSSI

BRUDERER BARBARA 03/04/58  647974 709 RMCSSI

VON MURALT DORIS 22/09/53  678811 17410 EESUISI

PORCEDDA IOSINA 01/05/57  660317 9.99911 CACUSSI
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28/10/2018Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

17:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 9.9991 BOIMOSI
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28/10/2018Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

17:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  41BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PORCEDDA IOSINA 01/05/57 660317  9.999CACUS-CUS CAGLIARI SI

DELLA CORTE GIANNA 08/12/50 147486  20CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

VON MURALT DORIS 22/09/53 678811  174EESUI-Federazione SVIZZERA SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  9MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  34SI

PICCININO JOELLE ROSANN 23/11/57 607149  45SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  30MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  52PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

BRUDERER BARBARA 03/04/58 647974  70RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  66SI
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28/10/2018Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

17:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI
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